

## **Dodatek č. 1**

### **ke Smlouvě o dílo**

Číslo smlouvy objednatele: SML/0220/2023/ORI

Číslo smlouvy zhotovitele: S24-036-0008

uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník,  
ve znění pozdějších předpisů.

### **Smluvní strany**

#### **OBJEDNATEL: Město Hranice**

se sídlem: MěÚ, Pernštejnské náměstí 1, 753 01 Hranice

zastoupený: Bc. Danielem Vitonským, starostou

IČO: 00301311

DIČ: CZ00301311

osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních:

Bc. Daniel Vitonský, starosta města tel: 581 828 111

osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Ing. Dagmar Čabalová, vedoucí Odboru rozvoje a investic tel.: 581 828 200

Mojmír Dohnal, investiční technik tel.: 581 828 231

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hranice

Číslo účtu: 1320831/0100

na straně jedné (dále jen „objednatel“),

a

**Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.**

**Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby  
MORAVA**

Sídlo: Jahodová 494/60, 620 00 Brno

Fakturační a korespondenční adresa: Hodolanská 413/32, 779 00 Olomouc

zapsaný v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

zastoupen: Bc. Vladimír Lesovský, vedoucí OZ DS MORAVA

IČO: 48035599

DIČ: CZ48035599

Bank. spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 212269343/0300

Telefon: 587 419 810

E-mail: [office-olomouc@swietelsky.cz](mailto:office-olomouc@swietelsky.cz)

Osoby pověřené jednáním v rozsahu této smlouvy:

zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jakub Hříva a Vladimír Konečný, na základě  
pověření

telefon: 587 419 810, 812, email: [office-olomouc@swietelsky.cz](mailto:office-olomouc@swietelsky.cz)

ve věcech technických: Dušan Jurtík, technik stavby

telefon: +420 702 206 839, email: [d.jurtik@swietelsky.cz](mailto:d.jurtik@swietelsky.cz)

(dále jen „zhotovitel“),

společně také „smluvní strany“.

## 1. Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely mezi sebou dne 11.04.2023 Smlouvu o dílo, vedenou pod číslem smlouvy objednatele **SML/0220/2023/ORI**, jejímž předmětem jsou stavební práce v rámci akce „**Hranice - Oprava poškozených částí cyklostezky Bečva – II etapy**“.

1. Konkrétně se jedná o stavební práce zahrnující zejména stavební opravu šesti úseků cyklostezky.
2. Smluvní strany se dohodly ve smyslu článku XIII. odst. 13.1 Smlouvy o dílo na uzavření tohoto Dodatku č. 1 k výše citované Smlouvě o dílo. Předmětem dodatku je nutnost provést vícepráce. V průběhu plnění předmětného díla byla zjištěna potřeba provést nezbytné vícepráce, které jsou uvedeny v následujících ustanoveních tohoto dodatku a které objednatel jako zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a tyto stavební práce jsou zcela nezbytné pro provedení stavebních prací sjednaných.

Vícepráce spočívají ve zvýšení tloušťky konstrukčních vrstev 0 150 mm v úseku 1 a v části úseku 2. Dále v úpravě šířky opravovaných úseků na šířku stávající komunikace cyklostezky, včetně konstrukčních vrstev, v pěti úsecích opravy.

Tímto se mění i dohodnutá cena za dílo.

## 2. Předmět dodatku

1. Tímto dodatkem se mění předmět plnění stanovený Smlouvou o dílo, resp. její přílohou, a to z důvodů provedení víceprací na základě přiloženého položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č.1 a které spočívají

Vícepráce: ..... + 135 582,52 Kč bez DPH

**Cena víceprací dle Dodatku č. 1 činí celkem + 135 582,52 Kč bez DPH**

<b>Celková cena díla dle SOD bez DPH</b> .....	<b>.1 290 000,00 Kč</b>
<b>Dodatek č. 1 (úprava ceny díla)</b> .....	<b>135 582,52 Kč</b>
<b>Celková cena díla bez DPH (včetně Dodatku č. 1)</b> .....	<b>.1 425 582,52 Kč</b>
<b>DPH 21%</b> .....	<b>299 372,32 Kč</b>
<b>Celková cena díla včetně DPH (včetně Dodatku č. 1)</b> .....	<b>1 724 954,84 Kč</b>

2. Tímto dodatkem se ve Smlouvě o dílo se mění a nově nahrazuje část textu článku V. odst. 5.1. tak, jak je dále uvedeno.

**V článku V. Cena za plnění a platební podmínky, se v odstavci 5.1. mění část textu týkající se ceny za dílo a nahrazuje se nově textem takto:**

5.1. Celková cena díla, jež je předmětem plnění smlouvy, je stanovena v souladu se zadávací dokumentací, výkazem výměr a činí v konečné výši částku **1 425 582,52 Kč bez DPH** (slovy: jedenmiliončtyřistadvacetpěttisícpětsetosmdesátdvě koruny české a padesát dva haléře), **1 724 954,84 Kč včetně DPH** (slovy: jedenmilionsedmdvacetčtyřtisícdevětsetpadesátčtyři koruny české a osmdesátčtyři haléřů).

Celková cena díla je zpracována po položkách dle výkazu výměr a výpisu materiálů, který je Přílohou č. 2 této smlouvy a Přílohou č. 1 tohoto dodatku.

### **3. Závěrečná ustanovení**

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena.
2. Tento Dodatek č. 1 podléhá povinnému uveřejnění v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto dodatku v Registru smluv zajistí objednatel.
3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem jeho zveřejnění v Registru smluv.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo řádně a pozorně přečetly, porozuměly jeho obsahu a je projevem jejich svobodné a vážné vůle, přičemž na důkaz toho připojují oprávněné osoby všech smluvních stran své vlastnoruční podpisy.
5. Tato smlouva (dodatek) je podepsán elektronicky.
6. Uvedené právní jednání (uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo) bylo schváleno usnesením Rady města Hranic č. 428/2023 – RM 13 ze dne 9.5.2023

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

Příloha č. 2 - Pověření

V Hranicích, dne (dle elektronického podpisu)      V Olomouci, dne (dle elektronického podpisu)

---

Bc. Daniel Vitonský  
starosta

---

Ing. Jakub Hřiva,  
ředitel oblasti Olomouc

---

Vladimír Konečný  
vedoucí zakázek Olomouc

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2225/2022

**Stavba:** Hranice-Oprava poškozených částí cyklostezky Bečva-II.etapy

JKSO:  
Místo: Hranice

CC-CZ:  
Datum: 24.10.2022

Objednatel:  
Město Hranice

IČ: 00301311  
DIČ: CZ00301311

Zhotovitel:  
SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 480 35 599  
DIČ: CZ48035599

Projektant:  
PROJEKTIL spol. s r.o.

IČ: 49610414  
DIČ: CZ49610414

Zpracovatel:  
Ing.Jaroslav Svítek

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 1 290 000,00  
Ostatní náklady ze souhrnného listu

## Cena bez DPH

DPH základní	21,00%	ze	1 290 000,00	270 900,00
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK**

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2225/2022

**Stavba:** Hranice-Oprava poškozených částí cyklostezky Bečva-II.etapy

Místo: Hranice

Datum: 24.10.2022

Objednatel: Město Hranice

Projektant: PROJEKTIL spol. s r.o.

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Ing.Jaroslav Svítek

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>1 290 000,00</b>	<b>1 560 900,00</b>
2225/20	Hranice-Oprava poškozených částí cyklostezky Bečva-II.etapy	66 342,24	80 274,11
22-2225/20	2225-Hranice-Oprava poškozených částí cyklostezkyBečva-II.etapy-ÚSEK 1 a 1. 1.-km	644 560,18	779 917,82
22-2225/20	2225-Hranice-Oprava poškozených částí cyklostezkyBečva-II.etapy-ÚSEK 2 a 2. 1.-km	160 511,47	194 218,88
22-2225/20	2225-Hranice-Oprava poškozených částí cyklostezkyBečva-II.etapy-ÚSEK 3 a 3. 1.-km	198 743,45	240 479,57
22-2225/20	2225-Hranice-Oprava poškozených částí cyklostezkyBečva-II.etapy-ÚSEK 4 - km 1.656	97 207,97	117 621,64
22-2225/20	2225-Hranice-Oprava poškozených částí cyklostezkyBečva-II.etapy-ÚSEK 5 - km 1.705	100 738,14	121 893,15
22-2225/20	2225-Hranice-Oprava poškozených částí cyklostezkyBečva-II.etapy-ÚSEK 6 - km 1.753	21 896,55	26 494,83
<b>2)</b>	<b>VCP</b>	<b>135 582,52</b>	<b>164 054,85</b>
	úsek 1	109 533,00	132 534,93
	úsek 2	12 139,20	14 688,43
	úsek 4	8 217,60	9 943,30
	úsek 5	3 561,63	4 309,57
	úsek 6	2 131,09	2 578,62
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>1 425 582,52</b>	<b>1 724 954,85</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Hranice-Oprava poškozených částí cyklostezky Bečva-II.etapy

**Objekt:** VCP - úsek 1

JKSO:  
Místo: Hranice

CC-CZ:  
Datum: 24.10.2022

Objednatel:  
Město Hranice

IČ: 00301311  
DIČ: CZ00301311

Zhotovitel:  
SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 480 35 599  
DIČ: CZ48035599

Projektant:  
PROJEKTIL spol. s r.o.

IČ: 49610414  
DIČ: CZ49610414

Zpracovatel:  
Ing.Jaroslav Svítek

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 109 533,00  
Ostatní náklady 0,00

**Cena bez DPH 109 533,00**

DPH základní	21,00%	ze	109 533,00	23 001,93
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 132 534,93**

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hranice-Oprava poškozených částí cyklostezky Bečva-II.etapy

**Objekt:** VCP - úsek 1

Místo: Hranice

Datum: 24.10.2022

Objednatel: Město Hranice

Projektant: PROJEKTIL spol. s r.o.

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Ing.Jaroslav Svítek

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>109 533,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	109 533,00
1 - Zemní práce	9 986,57
5 - Komunikace pozemní	66 589,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	950,38
997 - Přesun sutě	26 560,80
998 - Přesun hmot	5 446,00

# ROZPOČET

Stavba: Hranice-Oprava poškozených částí cyklostezky Bečva-II.etapy

**Objekt:** VCP - úsek 1

Místo: Hranice

Datum: 24.10.2022

Objednatel: Město Hranice

Projektant: PROJEKTIL spol. s r.o.

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Svítek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**109 533,00**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**109 533,00**

#### 1 - Zemní práce

**9 986,57**

1	K	113107323	Odstr.podkladu strojně plochy do 50m2 z drc.kameniva do 300mm	m2	9,000	115,00	1 035,00
					3,6 * 76,5 - 7 * 3,5 - 241,9 (dle SOD)	9,000	
2	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	38,070	207,48	7 898,57
					(76,5 - 6) * 3,6	38,070	
3	K	113107343	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	9,000	105,00	945,00
4	K	113311121	Odstranění geotextilií v komunikacích	m2	9,000	12,00	108,00

#### 5 - Komunikace pozemní

**66 589,25**

5	K	564251112	Podklad nebo podsyp ze sterkopisku SP tl 160 mm	m2	9,000	190,00	1 710,00
6	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	9,000	224,00	2 016,00
7	K	564851111	Podklad ze sterkodrtě SD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	253,800	189,00	47 968,20
					(76,5 - 6) * 3,6	253,800	
8	K	565165122	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 90 mm š přes 3 m	m2	9,000	857,00	7 713,00
9	K	573211112	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	9,000	21,00	189,00
10	K	573311511	Prolití podkladu asfaltem v množství 2,5 kg/m2	m2	9,000	67,00	603,00
11	K	577143121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	12,505	511,00	6 390,05
					9 (úsek 1)	9,000	
					18,7 * 1,15 - 18 (úsek 1.1)	3,505	

#### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**950,38**

12	K	919726203	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 80 kN/m	m2	12,505	76,00	950,38
----	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

#### 997 - Přesun sutě

**26 560,80**

13	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	84,140	41,00	3 449,74
					38,07 * 2 + 9 * 0,3 * 2 + 9 * 0,1 * 2,4	84,140	
14	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	757,260	9,00	6 815,34
					84,14 * 9,0	757,260	
15	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	2,600	58,00	150,80



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			9 * 0,1 * 2,4		2,600		
16	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	81,540	198,00	16 144,92
			38,07 * 2 + 9 * 0,3 * 2		81,540		
<b>998 - Přesun hmot</b>							<b>5 446,00</b>
17	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	77,800	70,00	5 446,00
			9 * 0,09 * 2,4 + 12,5 * 0,05 * 2,4 (živice)		3,440		
			9 * 0,51 * 2 (kamenivo)		0,920		
			244,8 * 0,15 * 2 (kamenivo)		73,440		

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Hranice-Oprava poškozených částí cyklostezky Bečva-II.etapy

**Objekt: VCP - úsek 2**

JKSO:  
Místo: Hranice

CC-CZ:  
Datum: 24.10.2022

Objednatel:  
Město Hranice

IČ: 00301311  
DIČ: CZ00301311

Zhotovitel:  
SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 480 35 599  
DIČ: CZ48035599

Projektant:  
PROJEKTIL spol. s r.o.

IČ: 49610414  
DIČ: CZ49610414

Zpracovatel:  
Ing.Jaroslav Svítek

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 12 139,20  
Ostatní náklady 0,00

**Cena bez DPH 12 139,20**

DPH základní	21,00%	ze	12 139,20	2 549,23
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 14 688,43**

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hranice-Oprava poškozených částí cyklostezky Bečva-II.etapy

**Objekt:** VCP - úsek 2

Místo: Hranice

Datum: 24.10.2022

Objednatel: Město Hranice

Projektant: PROJEKTIL spol. s r.o.

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Ing.Jaroslav Svítek

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>12 139,20</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	12 139,20
1 - Zemní práce	1 073,22
5 - Komunikace pozemní	9 996,68
997 - Přesun sutě	804,52
998 - Přesun hmot	264,78

# ROZPOČET

Stavba: Hranice-Oprava poškozených částí cyklostezky Bečva-II.etapy

**Objekt:** VCP - úsek 2

Místo: Hranice Datum: 24.10.2022  
 Objednatel: Město Hranice Projektant: PROJEKTIL spol. s r.o.  
 Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: Ing. Jaroslav Svítek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **12 139,20**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **12 139,20**

1 - Zemní práce 1 073,22

1	K	113107321	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	7,505	38,00	285,19
					3,7 * 27,55 - 4 * 3,5 - 80,43 (SOD)	7,505	
2	K	113107343	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	7,505	105,00	788,03

5 - Komunikace pozemní 9 996,68

3	K	564841111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 120 mm	m2	7,505	155,00	1 163,28
4	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	7,505	578,00	4 337,89
5	K	573211112	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	7,505	21,00	157,61
					80,43+14,12+13,97	108,520	
6	K	573311511	Proliti podkladu asfaltem v množství 2,5 kg/m2	m2	7,505	67,00	502,84
7	K	577143121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	7,505	511,00	3 835,06

997 - Přesun sutě 804,52

8	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	3,302	41,00	135,39
					7,505 * 0,1 * 2,4 (živice)	1,801	
					7,505 * 0,1 * 2 (kamenivo)	1,501	
9	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	29,718	9,00	267,46
					3,302*9,0	29,718	
10	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	1,801	58,00	104,47
					7,505 * 0,1 * 2,4	1,801	
11	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,501	198,00	297,20
					7,505 * 0,1 * 2 (kamenivo)	1,501	

998 - Přesun hmot 264,78

12	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	3,783	70,00	264,78
					7,505 * 0,11 * 2,4 (živice)	1,981	
					7,505 * 0,12 * 2 (kamenivo)	1,801	

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Hranice-Oprava poškozených částí cyklostezky Bečva-II.etapy

**Objekt:** VCP - úsek 4

JKSO:  
Místo: Hranice

CC-CZ:  
Datum: 24.10.2022

Objednatel:  
Město Hranice

IČ: 00301311  
DIČ: CZ00301311

Zhotovitel:  
SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 480 35 599  
DIČ: CZ48035599

Projektant:  
PROJEKTIL spol. s r.o.

IČ: 49610414  
DIČ: CZ49610414

Zpracovatel:  
Ing.Jaroslav Svítek

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 8 217,60  
Ostatní náklady 0,00

**Cena bez DPH 8 217,60**

DPH základní	21,00%	ze	8 217,60	1 725,70
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 9 943,30**

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hranice-Oprava poškozených částí cyklostezky Bečva-II.etapy

**Objekt: VCP - úsek 4**

Místo: Hranice

Datum: 24.10.2022

Objednatel: Město Hranice

Projektant: PROJEKTIL spol. s r.o.

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Ing.Jaroslav Svítek

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>8 217,60</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	8 217,60
1 - Zemní práce	732,16
5 - Komunikace pozemní	6 819,84
997 - Přesun sutě	570,98
998 - Přesun hmot	94,62

# ROZPOČET

Stavba: Hranice-Oprava poškozených částí cyklostezky Bečva-II.etapy

**Objekt:** VCP - úsek 4

Místo: Hranice Datum: 24.10.2022  
 Objednatel: Město Hranice Projektant: PROJEKTIL spol. s r.o.  
 Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: Ing. Jaroslav Svítek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **8 217,60**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **8 217,60**

1 - Zemní práce 732,16

1	K	113107321	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	5,120	38,00	194,56
					18,3 * 3,6 - 3 * 3,5 - 50,26 (SOD)	5,120	
2	K	113107343	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	5,120	105,00	537,60

5 - Komunikace pozemní 6 819,84

3	K	564841111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 120 mm	m2	5,120	155,00	793,60
4	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	5,120	578,00	2 959,36
5	K	573211112	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	5,120	21,00	107,52
6	K	573311511	Prolití podkladu asfaltem v množství 2,5 kg/m2	m2	5,120	67,00	343,04
7	K	577143121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5,120	511,00	2 616,32

997 - Přesun sutě 570,98

8	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	2,376	41,00	97,40
					5,12 * 0,1 * 2 (kamenivo)	1,024	
					5,12 * 0,11 * 2,4 (živice)	1,352	
9	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	21,381	9,00	192,43
					2,376 * 9	21,381	
10	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	1,352	58,00	78,40
11	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1,024	198,00	202,75

998 - Přesun hmot 94,62

12	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1,352	70,00	94,62
					5,12 * 0,11 * 2,4 (živice)	1,352	

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Hranice-Oprava poškozených částí cyklostezky Bečva-II.etapy

**Objekt:** VCP - úsek 5

JKSO:  
Místo: Hranice

CC-CZ:  
Datum: 24.10.2022

Objednatel:  
Město Hranice

IČ: 00301311  
DIČ: CZ00301311

Zhotovitel:  
SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 480 35 599  
DIČ: CZ48035599

Projektant:  
PROJEKTIL spol. s r.o.

IČ: 49610414  
DIČ: CZ49610414

Zpracovatel:  
Ing.Jaroslav Svítek

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 3 561,63  
Ostatní náklady 0,00

**Cena bez DPH 3 561,63**

DPH základní	21,00%	ze	3 561,63	747,94
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 4 309,57**

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hranice-Oprava poškozených částí cyklostezky Bečva-II.etapy

**Objekt: VCP - úsek 5**

Místo: Hranice

Datum: 24.10.2022

Objednatel: Město Hranice

Projektant: PROJEKTIL spol. s r.o.

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Ing.Jaroslav Svítek

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady z rozpočtu

**3 561,63**

HSV - Práce a dodávky HSV

**3 561,63**

1 - Zemní práce

324,61

5 - Komunikace pozemní

3 023,64

997 - Přesun sutě

194,31

998 - Přesun hmot

19,07

# ROZPOČET

Stavba: Hranice-Oprava poškozených částí cyklostezky Bečva-II.etapy

**Objekt:** VCP - úsek 5

Místo: Hranice Datum: 24.10.2022  
 Objednatel: Město Hranice Projektant: PROJEKTIL spol. s r.o.  
 Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. Zpracovatel: Ing. Jaroslav Svítek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **3 561,63**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **3 561,63**

1 - Zemní práce 324,61

1	K	113107321	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	2,270	38,00	86,26
					18,35 * 3,5 - 2 * 3,5 - 54,96 (SOD)		2,270
2	K	113107343	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	2,270	105,00	238,35

5 - Komunikace pozemní 3 023,64

3	K	564841111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 120 mm	m2	2,270	155,00	351,85
4	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	2,270	578,00	1 312,06
5	K	573211112	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	2,270	21,00	47,67
6	K	573311511	Prolití podkladu asfaltem v množství 2,5 kg/m2	m2	2,270	67,00	152,09
7	K	577143121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	2,270	511,00	1 159,97

997 - Přesun sutě 194,31

8	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	0,726	41,00	29,78
					2,27 * 0,1 * 2 (kamenivo)		0,454
					2,27 * 0,05 * 2,4 (živice)		0,272
9	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	6,538	9,00	58,84
					0,726 * 9		6,538
10	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,272	58,00	15,80
11	K	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	0,454	198,00	89,89

998 - Přesun hmot 19,07

12	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytím z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,272	70,00	19,07
					2,27 * 0,05 * 2,4 (živice)		0,272

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Hranice-Oprava poškozených částí cyklostezky Bečva-II.etapy

**Objekt:** VCP - úsek 6

JKSO:  
Místo: Hranice

CC-CZ:  
Datum: 24.10.2022

Objednatel:  
Město Hranice

IČ: 00301311  
DIČ: CZ00301311

Zhotovitel:  
SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 480 35 599  
DIČ: CZ48035599

Projektant:  
PROJEKTIL spol. s r.o.

IČ: 49610414  
DIČ: CZ49610414

Zpracovatel:  
Ing.Jaroslav Svítek

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 2 131,09  
Ostatní náklady 0,00

**Cena bez DPH 2 131,09**

DPH základní	21,00%	ze	2 131,09	447,53
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 2 578,62**

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Hranice-Oprava poškozených částí cyklostezky Bečva-II.etapy

**Objekt: VCP - úsek 6**

Místo: Hranice

Datum:

24.10.2022

Objednatel: Město Hranice

Projektant:

PROJEKTIL spol. s r.o.

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Ing.Jaroslav Svítek

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

## 1) Náklady z rozpočtu

**2 131,09**

HSV - Práce a dodávky HSV

**2 131,09**

1 - Zemní práce

335,48

5 - Komunikace pozemní

1 699,75

997 - Přesun sutě

69,02

998 - Přesun hmot

26,84

# ROZPOČET

Stavba: Hranice-Oprava poškozených částí cyklostezky Bečva-II.etapy

**Objekt: VCP - úsek 6**

Místo: Hranice

Datum: 24.10.2022

Objednatel: Město Hranice

Projektant: PROJEKTIL spol. s r.o.

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel: Ing. Jaroslav Svítek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**2 131,09**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**2 131,09**

#### 1 - Zemní práce

**335,48**

1	K	113154123	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	3,195	105,00	335,48
					1,95*15,1 - 26,25 (SOD)	3,195	

#### 5 - Komunikace pozemní

**1 699,75**

2	K	573211112	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	3,195	21,00	67,10
3	K	577143111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	3,195	511,00	1 632,65

#### 997 - Přesun sutě

**69,02**

4	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	0,383	41,00	15,72
					3,195 * 0,05 * 2,4	0,383	

5	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	3,451	9,00	31,06
					0,383 * 9	3,451	

6	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	0,383	58,00	22,24
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

#### 998 - Přesun hmot

**26,84**

7	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	0,383	70,00	26,84
					3,195 * 0,05 * 2,4	0,383	



**Obchodní firma:** SWIETELSKY stavební s.r.o.

**Odštěpný závod:** SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA  
se sídlem: Jahodová ulice 60, 620 00 Brno

**IČO:** 480 35 599

**DIČ:** CZ48035599

**Registrovaná:** Obchodním rejstříkem Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C,  
vložka 8032

**Zastoupená:** Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby  
MORAVA

## **pověřuje tímto**

své zaměstnance:

pana **Ing. Jakuba Hřívu**, bytem Švehlova 1744 / 62 A, 664 51 Šlapanice

a

pana **Vladimíra Konečného**, bytem Na Orátě 498, 783 61 Hlubočky

ke společnému zastupování a podepisování za společnost při podávání obchodních nabídek na stavební práce a s tím souvisejících smluv o dílo a kupních smluv včetně souvisejících dokumentů a činností (např. objednávek, zápisů, žádostí o uzavírky apod.), a to do výše bez platné DPH:

### ***50 mil. Kč (slovy: padesátmiliónů korun českých)***

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo natištěnému názvu společnosti připojí podpisy vždy oba pověřenci.

Pověřenci jsou rovněž oprávněni zastupovat společnost při podávání námitek proti nesprávnému postupu zadavatele, případně návrhu na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele.

Kterýkoliv ze shora uvedených pověřenců je samostatně pověřen k podpisu žádosti o účast nebo nabídky svým elektronickým podpisem, k elektronickému podání žádosti o účast nebo nabídky, a s tím souvisejících návrhů smluv o dílo a návrhů kupních smluv, předání žádosti o účast nebo nabídky, účasti při otevírání obálek s nabídkami, příp. k úkonům spojeným s nahlédnutím do zprávy o posouzení, hodnocení nabídek a pořízení jejího opisu.

Toto pověření je platné do 31.3.2024

V Brně dne 27.3.2023

**SWIETELSKY stavební s.r.o.**

.....  
Bc. Vladimír Lesovský,  
vedoucí odštěpného závodu